
 

 

Smlouva o provozování reklamy a propagaci (Barter) 

č. 176/2018 

 

I.  

smluvní strany 

 

 

Odběratel:  BLADES Ústí nad Labem, z.s. 
Sídlo:   V Podhájí 765/22, 400 01, Ústí nad Labem – Klíše  

Zastoupený:  panem Matějem Sahulou 

IČO: 227 69 315                                                  DIČ:  

Bankovní spojení: 2010     č. účtu: 2500229855 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 895 

 

a 

 

Dodavatel:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., 

Sídlo:   Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  panem Ing. Liborem Turkem Ph.D., výkonným ředitelem společnosti  

IČO: 250 13 891      DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.    č. účtu: 117397443/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění těchto článků: 

 

 

II. 

Spolupůsobení dodavatele 

 

2.1. Strany se dohodly na provozování reklamy prostřednictvím reklamních letáků dle níže 

uvedených parametrů a zaplacení sjednané ceny Odběratelem: 

formát letáku: A3 + A4   

počet letáků: 100ks   doba plnění: září 2018 – říjen  2019 

 

- 100 ks letáků A4 Září 2018 – 4 týdny 

- 100 ks letáků A4 Leden - Únor 2019 – 8 týdnů  

- 100 ks letáků A3 Březen – Červen 2019 – 16 týdnů  

- 100 ks letáků A4 Září – Říjen 2019 – 8 týdnů  

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. 

Cena 

 

3.1. Celková cena za plnění poskytnutá dodavatelem dle této Smlouvy činí 130 000 Kč (Slovy: 

sto třicet tisíc korun českých) bez 21 % DPH. 

 

3.2. Celková cena za plnění odběratele dle této Smlouvy činí 130 000 Kč (Slovy: sto třicet tisíc 

korun českých) bez 21 % DPH dle čl. IV. 

 

3.3. Smluvní strany se dohodly vystavit na plnění dle této Smlouvy daňové doklady („faktury“) 

označené RECIPROCITA – NEPROPLÁCET.  

3.4. Smluvní strany si vystaví faktury bez zbytečného odkladu a zašlou na adresu sídla druhé 

smluvní strany uvedenou v této smlouvě. V případě společnosti BLADES Ústí nad Labem, 

z.s. se dnem uskutečnění zdanitelného plnění rozumí datum poslední prezentace 

společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem dle této smlouvy, nejpozději do 30.5. 

2019 V případě společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. se dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění rozumí datum 30. 5. 2019 dle této smlouvy.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že jimi uvedené ceny za vzájemná plnění jsou stejné a souhlasí 

se vzájemným zápočtem pohledávek. Smluvní strany budou provedeným zápočtem titulu 

plnění poskytnutého dle této smlouvy zcela vyrovnány. Strany se dále dohodly, že 

pohledávky dle této Smlouvy je možno v jejich plné výši započíst. 

3.6. Odběratel se zavazuje zaplatit v hotovosti na místě 4,- Kč za letáky formátu A4 a 8,- Kč za 

letáky formátu A3 za instalaci a deinstalaci po částech během doby trvání Smlouvy č. 

176/2018 na základě daňového pokladního dokladu Dodavatele. V ceně plnění není 

zahrnuta DPH, která bude účtována ve výši dle aktuální platné sazby. 

 
 

 

 

IV. 

Spolupůsobení odběratele 

 

Odběratel:  

  

4.1. Umístí logo na billboardech a webových stránkách od 1. 9. 2018 do 31. 10. 2019. 

4.2. Umístí banner s logem při domácích zápasech od 1.9.2018 do 31.10.2019. 

4.3. Umožní rozdávání propagačního materiálu dodavatele, při domácích zápasech. 

Rozdávání propagačního materiálu zajistí odběratel.  

4.4. Odběratel se zavazuje zajistit pro Dodavatele využití hráčů na promo akce pořádané 

Dodavatelem.  

4.5. Uvede dodavatele mezi významnými partnery klubu 

 

 



V. 

Ostatní ujednání  

 

5.1. Odběratel pro výrobu log Dodavatele použije grafické podklady, které mu budou dodány 

výhradně Dodavatelem a Odběratel si vyhrazuje právo k jejich korektuře zejména 

s ohledem na místo jejich umístění. 

 

5.2.  Dodavatel zaručuje Odběrateli, že logo, značky, známky, produkty a užité slogany nejsou 

v rozporu s právními normami českého právního řádu a neporušují ani práva třetích osob. 

 

5.3. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je Dodavatel povinen pro 

Odběratele zpracovat dokumentaci o jeho provedeném plnění vyplývajícím z této 

Smlouvy.  Dokumentaci Dodavatel zpracuje a odešle na e-mail kontaktní osoby 

Odběratele nejpozději do 60 kalendářních dnů od ukončení účinnosti této smlouvy. 

 

5.4. V případě, že nastane jakákoliv překážka, která bude Dodavateli bránit v provedení 

reklamy v rozsahu a způsobem stanoveným v této Smlouvě, je Dodavatel povinen 

poskytnout Odběrateli náhradní plnění tak, aby toto plnění odpovídalo co do významu a 

hodnoty reklamnímu plnění sjednanému v této Smlouvě. Pokud Dodavatel takové 

náhradní plnění Odběrateli poskytne, není neprovedení reklamy způsobem či v rozsahu 

sjednaném v této Smlouvě porušením povinností Dodavatele stanovených touto 

Smlouvou, a tedy nezakládá nárok Odběratele na zrušení této Smlouvy, na náhradu 

škody, ani na slevu ze sjednané ceny plnění, přičemž Odběratel je povinen při poskytnutí 

odpovídajícího náhradního plnění zaplatit sjednanou smluvní cenu v souladu 

s ustanovením článku V. této Smlouvy. 

 

5.5. Ustanovení odst. 4 .čl. V. této Smlouvy o povinnosti Dodavatele poskytnout Odběrateli 

náhradní plnění  neplatí dle ujednání smluvních stran pro případy, kdy překážka bránící 

sjednanému provedení reklamy nastane v důsledku živelných událostí, nebo za okolností 

vylučujících odpovědnost Dodavatele. 

 

5.6. Smluvní strany se dohodly o předání fotodokumentace na e-mail, vždy po uskutečnení 

reklamy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI. 

 

Ochrana osobních údajů 

6. Povinnosti smluvních stran. 

 

6.1. V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 – Obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") budou smluvní strany osobní 

údaje zpracovávat pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu 

Smlouvy. Osobní údaje budou smluvními stranami zlikvidovány, jakmile pomine účel, 

pro který byly zpracovány, tj. po ukončení smluvního vztahu nebo po splnění právní 

povinnosti. 

 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje budou zpracovány manuálně v písemné formě 

a pomocí výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali 

v souladu s Nařízením k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích  

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 

údajů. 

 

6.3. Smluvní strany zajistí sdělení, která jsou uvedena v částích 13 a 14 Nařízení. Smluvní 

strany zajistí veškerá sdělení podle čl. 15-22 a 34 Nařízení o zpracování. Tyto 

informace smluvní strany sdělí písemně nebo jinými prostředky vč. elektronickými. 

 

6.4. Smluvní strany mají vyvinutý interní mechanismus, aby bez zbytečného odkladu 

do jednoho měsíce od obdržení žádosti subjekt údajů o informace, poskytnul subjektu 

údajů informace podle čl. 15 - 22. Nařízení. 

 

6.5. Smluvní strany se zavazují, že přijmou s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům 

na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným  

a různě závažným rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická  

a organizační opatření, aby vyloučily možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu  

k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů, zejména: 

 

a) poučí své zaměstnance o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni 

dodržovat,  

aby nedošlo k porušení zabezpečení ochrany osobních údajů; 

 

b) budou osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

 

c) osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávat na zabezpečených 

serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření 

zaměstnanci na základě přístupových kódů či hesel; 

 

d) zajistí na žádost dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím 

veřejně nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu 

po veřejných sítích. 

 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje nebudou nikomu předány ani zpřístupněny  

bez předešlého souhlasu. 

 



6.7. Smluvní strany mají právo požadovat informaci, jaké osobní údaje se zpracovávají, 

k jakému účelu dochází k jejich zpracování. Dále mají právo požadovat vysvětlení 

ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým osobním údajům, právo 

na doplnění či opravu nebo výmaz osobních údajů. 

 

6.8. V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních 

údaje mají smluvní strany právo se obrátit na dozorový úřad. 

 

6.9. Smluvní strany si odpovídají vzájemně za škody způsobené v důsledku porušení 

povinností Nařízením nebo touto Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušení povinností 

jedna  

ze smluvních stran povinna hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu 

osobních údajů či pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších 

poplatků. 

 

6.10. Smluvní strany jsou povinny druhé smluvní straně neprodleně oznámit každý 

případ porušení zabezpečení osobních údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí,  

a to telefonicky: DPmÚL na číslo 475 258 118 /475 258 113 a na emailovou 

adresu info@dpmul.cz , druhá smluvní strana na tel. Číslo 721 214 653  

a na emailovou adresu jakub.valjent@gmail.com . V oznámení musí smluvní strana uvést 

veškeré informace dle čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy. 

 

6.11. Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů DPmÚL je k dispozici 

na www.dpmul.cz/záložka GDPR.  

 

6.12. Smluvní strany jsou i po zániku Smlouvy povinni dodržovat veškeré povinnosti plynoucí 

jim z Nařízení, zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními 

údaji. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1.  Smluvní strany označují obsah této smlouvy a informace, které si při jejím uzavírání a 

v souvislosti s ní poskytly, za důvěrné a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost i po 

skončení platnosti této Smlouvy. 

 

7.2.  Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit 

jednáním mezi smluvními stranami, budou rozhodovány příslušným soudem České 

republiky v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

7.3.  Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a v ní neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

 

 

mailto:info@dpmul.cz
mailto:jakub.valjent@gmail.com
http://www.dpmul.cz/z%C3%A1lo%C5%BEka


 

 

 

7.4.  Tato Smlouva může být dále před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, ukončena 

písemnou dohodou smluvních stran ke sjednanému dni, nebo odstoupením od smlouvy 

v případě závažného (podstatného) porušení povinností stanovených touto Smlouvou, 

jinak jen z důvodů v této Smlouvě sjednaných. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti 

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Za závažné 

(podstatné) porušení povinností stanovených touto Smlouvou se považuje porušení 

povinností stanovených v článku č. IV této Smlouvy za podmínky, že se jedná o 

opakované, soustavné či trvalé porušování povinností sjednaných v čl. IV. této Smlouvy a 

to i po té, co na toto porušování povinností stanovených touto Smlouvou byla strana 

porušující své povinnosti písemně upozorněna druhou stranou, byla písemně vyzvána 

k řádnému plnění svých povinností a byla jí písemně poskytnuta přiměřená dodatečná 

lhůta ke splnění svých povinností z této Smlouvy. 

 

7.5.  Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, a to formou 

dodatku. Za dodatek se považuje pouze listina takto výslovně označená a pořadově 

číslovaná. 

 

7.6.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost 

odkládá na den zveřejnění. 

7.7.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

 

 

 

 

 

 

     V Ústí nad Labem, dne ……………..          V……………………….. dne ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 .....................................................                                  ................................................... 

 za Dodavatele  za Odběratele 

 Ing. Libor Turek Ph.D.,  Matěj Sahula  

 výkonný ředitel společnosti 
 

 


